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                                                       Wettkampfprotokoll
                                  Kyffhäuser - Kreisjugendspiele 2014 im Turnen

AK 4 (weiblich)
Name Verein Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Linette Trietchen SV"GA" 9,85 8,70 6,00 9,25 33,80 1

AK 5 (männlich)
Name Verein Sprung Reck Barren Boden Gesamt Platz
Henning Riedel SV"GA" 7,55 8,70 7,75 8,25 32,25 1

AK 6 (weiblich)
Name Verein Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Stella Marie Naue SV"GA" 10,15 9,45 9,45 10,75 39,80 4
Amelie Wrazidlo ATV 10,35 8,90 9,45 10,30 39,00 5
Mathilda Lorenz SV"GA" 10,65 9,60 10,10 10,75 41,10 2
Josey Bechtloff ATV 10,85 9,30 10,10 10,95 41,20 1
Alina Schleier SV"GA" 10,65 9,30 9,80 10,40 40,15 3

AK 6 (männlich)
Name Verein Sprung Reck Barren Boden Gesamt Platz
Leeven Domin SV"GA" 7,60 9,00 8,50 8,50 33,60 1
Paul Dürrenberg SV"GA" 7,10 7,40 7,70 7,40 29,60 3
Lukas Trietchen SV"GA" 7,30 8,15 7,80 8,40 31,65 2

AK 7 (weiblich)
Name Verein Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Natalie Gonschoreck ATV 0,00 6
Luisa Reimann SV"GA" 10,40 10,85 11,10 10,50 42,85 2
Lara Jordanland ATV 10,20 11,05 10,75 9,80 41,80 4
Samantha Kunze SV"GA" 10,65 11,25 11,40 11,20 44,50 1
Janice Joliene Bachmann SV"GA" 9,50 11,30 10,85 10,70 42,35 3
Diana Jungmann SV"GA" 9,00 9,45 10,60 8,80 37,85 5
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                                                       Wettkampfprotokoll
                                  Kyffhäuser - Kreisjugendspiele 2014 im Turnen

AK 8/9 (weiblich) Reck
Name Verein Sprung Stuba Balken Boden Gesamt Platz
Mariella Herrmann SV"GA" 10,80 10,55 10,65 11,40 43,40 13
Lara Reising ATV 11,05 10,55 11,00 11,35 43,95 11
Lena Trietchen SV"GA" 10,75 10,45 9,60 11,10 41,90 15
Paula Cioch SV"GA" 11,50 10,30 10,75 11,50 44,05 10
Jana Hedderich SV"GA" 12,00 11,05 10,65 11,60 45,30 8
Maja Graul SV"GA" 13,00 11,70 12,05 12,50 49,25 3
Hanna Schwalm SV"GA" 12,00 11,15 10,40 11,90 45,45 5
Alicia Hagenbruch SV"GA" 11,15 10,20 10,55 9,95 41,85 16
Ann Lilith Werner SV"GA" 11,55 9,75 10,40 12,00 43,70 12
Hannah Jüngling ATV 11,00 10,50 10,25 11,15 42,90 14
Wilhelmine Lorenz SV"GA" 12,00 11,20 10,00 12,20 45,40 6
Sarah Maria Husung SV"GA" 11,60 11,05 10,60 12,00 45,25 9
Lea Eckardt ATV 11,60 10,60 11,20 11,95 45,35 7
Johanna Reuter SV"GA" 13,40 12,40 12,20 12,30 50,30 1
Vanessa Riedl SV"GA" 12,95 11,70 12,25 12,45 49,35 2
Anna Lotta Domin SV"GA" 13,05 12,20 11,65 12,30 49,20 4

AK 8/9 (männlich)
Name Verein Sprung Reck Barren Boden Gesamt Platz
Hubertus Hüttner SV"GA" 0,00 2
Tobias Gisizki SV"GA" 7,00 8,70 8,30 7,85 31,85 1

AK 10/11 (weiblich)
Name Verein Sprung Stuba Balken Boden Gesamt Platz
Selina Schmechel SV"GA" 0,00 8
Alexa Marilena Pfers SV"GA" 12,10 13,05 10,65 13,90 49,70 6
Laura Michel ATV 11,20 12,05 10,05 14,10 47,40 7
Janine Riemann SV"GA" 12,55 13,35 11,70 13,85 51,45 5
Clara Sophie Werner SV"GA" 12,35 13,10 13,70 13,75 52,90 3
Anna Nemitz SV"GA" 13,60 13,25 11,15 14,00 52,00 4
Theresa Hörchner SV"GA" 13,20 14,10 14,40 14,60 56,30 2
Karina Schlecht SV"GA" 14,05 14,35 14,25 14,65 57,30 1

AK 10/11 (männlich)
Name Verein Sprung Reck Barren Boden Gesamt Platz
Malte Maxim Angelstein SV"GA" 7,65 7,90 9,00 8,60 33,15 1
Fritz Heinrich Hüttner SV"GA" 0,00 2
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Gerätbeste Sprung Reck Balken Boden
Natalie Gonschoreck ### ### ### ###
Luisa Reimann 2 4 2 3
Lara Jordanland 3 3 4 4
Samantha Kunze 1 2 1 1
Janice Joliene Bachmann 4 1 3 2
Diana Jungmann 5 5 5 5
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Reck
Gerätbeste Sprung Stuba Balken Boden

Mariella Herrmann 15 10 8 12
Lara Reising 13 10 6 13
Lena Trietchen 16 13 16 15
Paula Cioch 11 14 7 11
Jana Hedderich 5 7 8 10
Maja Graul 3 3 3 1
Hanna Schwalm 5 6 12 9
Alicia Hagenbruch 12 15 11 16
Ann Lilith Werner 10 16 12 6
Hannah Jüngling 14 12 14 14
Wilhelmine Lorenz 5 5 15 5
Sarah Maria Husung 8 7 10 6
Lea Eckardt 8 9 5 8
Johanna Reuter 1 1 2 3
Vanessa Riedl 4 3 1 2
Anna Lotta Domin 2 2 4 3

Gerätbeste Sprung Stuba Balken Boden
Selina Schmechel ### ### ### ###
Alexa Marilena Pfers 6 6 6 5
Laura Michel 7 7 7 3
Janine Riemann 4 3 4 6
Clara Sophie Werner 5 5 3 7
Anna Nemitz 2 4 5 4
Theresa Hörchner 3 2 1 2
Karina Schlecht 1 1 2 1
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